
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 липня 2022 року         № 3687 

м. Бібрка 

 

Про резервування земельних ділянок для облаштування громадських кладовищ 

на території Суходільського старостинського округу 

Розглянувши клопотання старости сіл Суходіл, Вільховець, Лопушна Хамуляка М.І. щодо 

резервування земельних ділянок для облаштування громадських кладовищ населених пунктів 

Суходільського старостинського округу, ознайомившись з представленими матеріалами та 

документами, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 12 Земельного Кодексу України п. 34 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Зарезервувати земельні ділянки на термін 5 (п’ять) років для облаштування громадських 

кладовищ із земель сільськогосподарського призначення населених пунктів Суходільського 

старостинського округу: с. Суходіл, с. Вільховець, с. Лопушна (картографічні матеріали 

додаються). 

2. Рекомендувати замовити виготовлення документації із землеустрою в землевпорядній 

організації, яка відповідно до вимог чинного законодавства має право (ліцензію) на 

проведення землевпорядних робіт. 

3. Розроблений та погоджений у відповідному порядку проект землеустрою, а також отриманий 

витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку після її формування представити 

у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження до завершення терміну резервування. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


